

JOSE FRANCISCO DA COSTA - CPF

61001554604 - ME

RUA BARÃO DE COCAIS, 144

SAGRADA FAMILIA
BELO HORIZONTE
MG
TEL/FAX: 3125527335
CEP: 31030100

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída 1

Nº 000.005.219

SÉRIE: 1

FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

3119 0668 5103 4600 0173 5500 1000 0052 1910 0005 3085

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131193332487860 - 25/06/2019 09:06:40

Doc nº 125

INSCRIÇÃO ESTADUAL
4328238570062

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

68.510.346/0001-73

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA

CNPJ/CPF

17.178.195/0001-67

DATA DA EMISSÃO

25/06/2019

ENDEREÇO

AVENIDA BRASIL, 2079

BAIRRO/DISTRITO
SAVASSI

CEP

30140-008

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

25/06/2019

MUNICÍPIO

BELO HORIZONTE

FONE/FAX

(31) 3319-4538

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0627550290015

HORA DE SAÍDA

09:06:14

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
001	25/07/2019	950,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
0,00	0,00	0,00	0,00	950,00		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	304,85	950,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
	0 - Rem.				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0			1		8,400

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00009150	CALCA CAPOEIRA TREINO P	62034200	0 102	5102	UN	10,0000	38,000000	380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	121,94
00009151	CALCA CAPOEIRA TREINO M	62034200	0 102	5102	UN	10,0000	38,000000	380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	121,94
00009152	CALCA CAPOEIRA TREINO G	62034200	0 102	5102	UN	5,0000	38,000000	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60,97

Declaramos que os serviços e/ou material foi recebido em ordem.

Pago por

() cheque (X) TED () outros

Nº: 72.501

Banco: Brasil

Data: 25/07/19

Convênio: Prog Cont

Cidada

008/2018

RECEBEMOS
11 JUL 2019
COMPRAS
FÍSICO

DATA TRANSAÇÃO
(Arquivamento)
11 JUL 2019

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

- CEP: e-Mail enviado para: fernandamanoel@pucminas.br

Observações destinadas ao Fisco:

Val Aprox dos Tributos R\$ 304,85 (32,0894736842105%) Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

Receido: 237.947

25/06/19

VITOR

FERNANDA

Pedido BY944



Emissão de comprovantes autorizados

G337260831078209013
26/07/2019 08:34:32

26/07/2019 - BANCO DO BRASIL - 08:34:32
330803308 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SMC PUC PMC CONTAG CIDADA
AGENCIA: 3308-1 CONTA: 6.800-4

=====

BANCO BRADESCO S.A.

23790783029917600000002000435004979610000095000

BENEFICIARIO:
JOSE FRANCISCO DA COSTA - ME
NOME FANTASIA:
JOSE FRANCISCO DA COSTA ME
CNPJ: 68.510.346/0001-73

PAGADOR:
SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA
CNPJ: 17.178.195/0001-67

NR. DOCUMENTO	72.501
DATA DE VENCIMENTO	25/07/2019
DATA DO PAGAMENTO	25/07/2019
VALOR DO DOCUMENTO	950,00
VALOR COBRADO	950,00

=====

NR.AUTENTICACAO 5.2CE.1FE.BAB.5E9.6CA

SMC PUC Minas - Santa Maria CATEDRAL				MAPA DE ANÁLISE DE PROPOSTAS																	
Compra de material para o convênio 2949				COMPRADOR (A): FERNANA MANOEL		DATA: 14/05/2019		ESTABELECIMENTO: SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA (001)													
				SOLICITANTE / RAMAL: JÚNIA / 4098				FORNECEDOR		CAETANO DE PAULA FERREIRA SILVA		ASSOCIAÇÃO SKIGAWK DE ARTES MARCIAIS		LEQUIPO ESPORTES LTDA		JOSE FRANCISCO DA COSTA (SHIROI-BH)		V.M SOLUÇÕES ESPORTIVAS EIRELLI		LOJA DO COMPETIDOR	
				TELEFONE				(31) 3332-8547		(011) 9817-15374		(31) 3243-2539		(31) 3463-3535 / 2552-7335		(31) 3474-5566		(37) 3213-8501 / (37) 8825-9482			
				VENDEDOR				VIVIAN		ADRIEL DE ALMEIDA		DOUGLAS		JOSÉ FRANCISCO		RONALDO		MÁRCIO BRESOLINI			
				PRAZO ENTREGA				COMBINAR		30 DIAS		02 DIAS		25 DIAS		IMEDIATO		20 DIAS			
				CONDIÇÃO DE PAGAMENTO				30 DIAS		50% NO FECHAMENTO DO PEDIDO E 50% PARA 30 DIAS		À VISTA		30 DIAS		30 DIAS		À VISTA			
ITEM	ORDEM	UN.	QTE	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL					
1		UND	12	PRATINHOS CHINES ✓	R\$ 5,50	R\$ 66,00	NT	NT	R\$ 2,00	R\$ 24,00	R\$ 3,50	R\$ 42,00	R\$ 2,50	R\$ 30,00	R\$ 3,50	R\$ 42,00					
2		UND	5	CALÇAS G HELANCA COR BRANCA ✓	R\$ 69,00	R\$ 345,00	R\$ 43,00	R\$ 215,00	NT	NT	R\$ 38,00	R\$ 190,00	NT	NT	NT	NT					
3		UND	10	CALÇAS M HELANCA COR BRANCA ✓	R\$ 69,00	R\$ 690,00	R\$ 43,00	R\$ 430,00	NT	NT	R\$ 38,00	R\$ 380,00	NT	NT	NT	NT					
4		UND	10	CALÇAS P HELANCA COR BRANCA ✓	R\$ 69,00	R\$ 690,00	R\$ 43,00	R\$ 430,00	NT	NT	R\$ 38,00	R\$ 380,00	NT	NT	NT	NT					
MELHOR PREÇO				FRETE		R\$ 2.500,00															
				VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO				R\$ 1.791,00		R\$ 3.575,00		R\$ 24,00		R\$ 992,00		R\$ 30,00		R\$ 42,00			
				OBSERVAÇÃO						VALOR DO FRETE PARA A ENTREGA DE TODOS OS ITENS COTADOS											
				DESCONTO																	
				VALOR TOTAL DO PC								R\$ 24,00		R\$ 950,00							
				VALOR TOTAL GERAL										R\$ 974,00							
VALOR DO RECURSO DISPONÍVEL (PROJETO DE EXTENSÃO / EVENTO / CONVÊNIO / FIP OU PROBIC)																					

CAETANO ESPORTES

CAETANO DE PAULA FERREIRA SILVA

AV. Amazonas - Nº. 3897 - Barroca - Belo Horizonte - MG

CEP 30431-025 - TELEFAX : (31)3332-8547

CNPJ: 19.236.603/0001 - 15 - INSC.: 062.191579-0076

ORÇAMENTO

PROEX CONVÊNIO/ PUC MINAS

DATA : 03/04/2019

TEL 3319-4098

AT: JÚNIA A. FERREIRA

ENDE AV. DOM JOSÉ GASPAR, 500 PRÉDIO 30, SALA 310

Item	Especificação do Material	Unid.	quantidade	V. unit.	V. total
1	APARADOR DE CHUTE TROIA	Unid.	1	R\$ 210,00	R\$ 210,00
2	COLCJONETES DE GINASTICA	Unid.	15	R\$ 31,00	R\$ 465,00
3	CORDAS BRA OU CORDÃO P A CAL DE CAPOE C 1,5 METRO CD CO	Unid.	25	R\$ 63,00	R\$ 1.575,00
4	KIMONOS HOMOLOGADOS OXFORD/ FAIXA BRANCA A1 P/ KARAT	Unid.	10	R\$ 210,00	R\$ 2.100,00
5	KIMONOS HOMOLOGADOS OXFORD/ FAIXA BRANCA AD P/ KARAT	Unid.	20	R\$ 210,00	R\$ 4.200,00
6	MANOPLAS DE FOCO JUGUI	Unid.	5	R\$ 143,00	R\$ 715,00
7	TATAME 1X1 HAIHI	Unid.	188	R\$ 68,00	R\$ 12.784,00
8	CANELEIRA E PROTETOR DE PÉ KARATÊ JUGUI	PAR	10	R\$ 84,60	R\$ 846,00
9	MANOPLAS CÔNCOVAS JUGUI	PAR	1	R\$ 189,00	R\$ 189,00
10	PROTETOR DE TORAX JUGUI P/ KARATÊ (2 PARES TAM. 2 E 2 PAR	PAR	4	R\$ 160,90	R\$ 643,60
11	PROTETOR DE TORAX JUGUI P/ KUNG FU (4 PARES TAM. 2 E 4 PAR	PAR	8	R\$ 160,90	R\$ 1.287,20
12	APARADOR DE CHUTE KUNG FU E MUAI THAI JUGUI	PAR	3	R\$ 159,00	R\$ 477,00
13	CANELEIRA INFANTIL	PAR	2	R\$ 86,00	R\$ 172,00
14	LUVA DE BOX 12 OZ VOLLO	PAR	10	R\$ 139,00	R\$ 1.390,00
15	LUVA DE BOX 8 OZ VOLLO	PAR	2	R\$ 139,00	R\$ 278,00
16	PROTETOR DE PÉ CANELEIRA JUGUI KUNG FU	PAR	5	R\$ 86,00	R\$ 430,00
17	PRATINHOS CHINÊS TORAH	Unid.	12	R\$ 5,50	R\$ 66,00
18	CALÇA DE HELANCA BRANCA G TORAH	Unid.	5	R\$ 69,00	R\$ 345,00
19	CALÇA DE HELANCA BRANCA M TORAH	Unid.	10	R\$ 69,00	R\$ 690,00
20	CALÇA DE HELANCA BRANCA P TORAH	Unid.	10	R\$ 69,00	R\$ 690,00
21		Unid.			
22		Unid.			
23		Unid.			
24		Unid.			
25		Unid.			
				Subtotal ⇒	R\$ 29.552,80
				desconto ⇒	
				valor total ⇒	R\$ 29.552,80

Validade do orçamento: 30 DIAS

ENTREGA: DESTINO

Condição de pagamento COMBINAR

VENDEDOR: VIVIAN

Prazo de entrega: COMBINAR

GERENTE: ROBERTO

CNPJ

19 236 603 / 0001 - 15

CAETANO DE PAULA FERREIRA SILVA

Av. Amazonas, 3897
Barroca - CEP 30431-025

BELO HORIZONTE - MG

Obs.:



PUC Minas

COTAÇÃO

NOME DO FORNECEDOR: ASSOCIAÇÃO SKIGAWK DE ARTES MARCIAIS

CNPJ: 10.749.136/0001-52

VENDEDOR / TELEFONE: ADRIEL DE ALMEIDA (011) 981715374

SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA

CNPJ: 17.178.195/0001-67

PRAZO DE PAGAMENTO: 50% NO FECHAMENTO DO PEDIDO E 50% PARA 30 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS

FRETE: R\$ 2.500,00

ITEM	UND.	QTD	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	UND.	1	APARADOR DE CHUTE TROIA	R\$ 250,00	R\$ 250,00
2	UND.	25	CORDAS BRA OU CORDÃO P A CAL DE CAPOE C 1,5 METRO CD CORDA 10MM	R\$ 30,00	R\$ 750,00
3	UND.	5	MANOPLAS DE FOCO ROPE STORE	R\$ 81,00	R\$ 405,00
4	MT	180	METROS TATAME 20MM 1X1	R\$ 45,00	R\$ 8.100,00
5	PAR	10	PAR CANELEIRA E PROTETOR DE PÉ KARATÊ	R\$ 65,00	R\$ 650,00
6	PAR	1	PAR DE MANOPLAS CÔNCOVAS ROPE STORE	R\$ 88,00	R\$ 88,00
7	PAR	4	PAR DE PROTETOR DE TORAX para karatê (2 pares TAM 2 e 2 pares TAM 3)	R\$ 80,00	R\$ 320,00
8	PAR	8	PAR DE PROTETOR DE TORAX para Kung Fu (4 pares TAM 2 E 4 pares TAM 3)	R\$ 80,00	R\$ 640,00
9	PAR	3	PARES APARADOR DE CHUTE KUNG FU E MUI THAI	R\$ 88,00	R\$ 264,00
10	PAR	2	PARES DE CANELEIRAS INFANTIL	R\$ 65,00	R\$ 130,00
11	PAR	10	PARES DE LUYA DE BOXE 12 OZ	R\$ 97,00	R\$ 970,00
12	PAR	2	PARES DE LUVAS DE BOXE 8 (OZ)	R\$ 94,00	R\$ 188,00
13	PAR	5	PARES DE PROTETOR DE PÉ CANELEIRA	R\$ 65,00	R\$ 325,00
14	UND.	5	CALÇAS G HELANCA COR BRANCA	R\$ 43,00	R\$ 215,00
15	UND.	10	CALÇAS M HELANCA COR BRANCA	R\$ 43,00	R\$ 430,00
16	UND.	10	CALÇAS P HELANCA COR BRANCA	R\$ 43,00	R\$ 430,00
TOTAL					R\$ 14.155,00



PUC Minas

COTAÇÃO

NOME DO FORNECEDOR: LEQUIPO ESPORTES LTDA

CNPJ: 22.525.856/0001-13

VENDEDOR / TELEFONE: DOUGLAS / (31) 3243-2539

SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA
CNPJ: 17.178.195/0001-67

PRAZO DE PAGAMENTO: A VISTA

PRAZO DE ENTREGA: 02 DIAS ÚTEIS

FRETE: A COMBINAR

ITEM	UND.	QTD	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	UND.	1	APARADOR DE CHUTE	R\$ 49,90	R\$ 49,90
2	UND.	15	COLCHONETES DE GINÁSTICA DOBRAVEL - EM NBR 180X15X1,5	R\$ 47,00	R\$ 705,00
3	UND.	25	CORDAS BRA OU CORDÃO P A CAL DE CAPOE C 1,5 METRO CD CORDA 10MM	NT	NT
4	UND.	10	KIMONOS HOMOLOGADOS OXFORD/FAIXA BRANCA A1 para Karatê	NT	NT
5	UND.	20	KIMONOS HOMOLOGADOS OXFORD/FAIXA BRANCA AD para Karatê	NT	NT
6	PAR	5	MANOPLAS DE FOCO	R\$ 79,00	R\$ 395,00
7	MT	188	METROS TATAME 20MM 1X1	NT	NT
8	PAR	10	PAR CANELEIRA E PROTETOR DE PÉ KARATÊ	NT	NT
9	PAR	1	PAR DE MANOPLAS CÔNCOVAS ROPE STORE	NT	NT
10	PAR	4	PAR DE PROTETOR DE TORAX JUGUI para karatê (2 pares TAM 2 e 2 pares TAM 3)	NT	NT
11	PAR	8	PAR DE PROTETOR DE TORAX JUGUI para Kung Fu (4 pares TAM 2 E 4 pares TAM 3)	NT	NT
12	PAR	3	PARES APARADOR DE CHUTE KUNG FU E MUAI THAI	NT	NT
13	PAR	2	PARES DE CANELEIRAS INFANTIL	NT	NT
14	PAR	10	PARES DE LUVAS DE BOXE 12 OZ	NT	NT
15	PAR	2	PARES DE LUVAS DE BOXE 8 (OZ)	NT	NT
16	PAR	5	PARES DE PROTETOR DE PÉ CANELEIRA jugui kung fu	NT	NT
17	UND.	12	PRATINHO CHINES	R\$ 2,00	R\$ 24,00
18	UND.	5	CALÇAS G HELANCA COR BRANCA	NT	NT
19	UND.	10	CALÇAS M HELANCA COR BRANCA	NT	NT
20	UND.	10	CALÇAS P HELANCA COR BRANCA	NT	NT
TOTAL					R\$ 1.173,90

**JOSE FRANCISCO DA COSTA - ME**

TELEFONE (31) 3463-3535 ou 2552-7335
RUA BARÃO DE COCAIS, 144 BAIRRO SAGRADA FAMILIA.
CEP. 3130-100 BELO HORIZONTE - MG
CNPJ: 68.510.346/0001-73 INSC. EST. 432.823857-0062

BELO HORIZONTE, 13 DE MAIO DE 2019

DADOS DO CLIENTE

Nome: PUC MINAS
A/C FERNANDA

ORÇAMENTO

ITEM	CODIGO	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND.	QUANT	UNIT.	TOTAL
1		APARADOR DE CHUTE GRANDE	SHIROI	UNID.	1	114,00	114,00
2		COLCHONETES DE GINÁSTICA 93X43X3	SHIROI	UNID.	15	31,00	465,00
3		CORDAS BRA OU CORDÃO P A CAL DE CAPOE C 1,5 METRO CD CORDA 10MM (não temos)					
4		KIMONOS KARATE MICRO FIBRA HOMOLOGADOS COM SELO CBK - TAMANHO INFANTIL C/ FAIXA BRANCA	SHIROI	UNID.	10	102,00	1.020,00
5		KIMONOS KARATE MICRO FIBRA HOMOLOGADOS COM SELO CBK - TAMANHO ADULTO C/ FAIXA BRANCA	SHIROI	UNID.	20	118,00	2.360,00
6		MANOPLAS DE FOCO (LUVAS DE FOCO)	SHIROI	PAR	5	93,00	465,00
7		TATAME BICOLOR C/ ENCAIXE ESPESSURA 20MM 1X1 - COR AZUL E VERMELHO.	SHIROI	UNID.	188	49,00	9.212,00
8		CANELEIRA E PROTETOR DE PÉ KARATÊ HOMOLOGADA COM SELO DA CBK.	SHIROI	PAR	10	142,00	1.420,00
9		MANOPLAS CÔNCOVAS	SHIROI	PAR	1	93,00	93,00
10		PROTETOR DE TORAX KARATE OFICIAL BRANCO HOMOLOGADO COM SELO CBK.	SHIROI	UNID.	8	89,00	712,00
11		PROTETOR DE TORAX para Kung Fu (4 pares TAM 2 E 4 pares TAM 3) Não temos.					
12		APARADOR DE CHUTE TAIPAD MÉDIO	TORIUK	UNID.	6	79,00	474,00
13		CANELEIRA LISA INFANTIL COR BRANCA	FHERAS	PAR	2	55,00	110,00
14		LUVAS DE BOXE 12 OZ	FHERAS	PAR	10	86,00	860,00
15		LUVAS DE BOXE 8 (OZ)	FHERAS	PAR	2	86,00	172,00
16		PROTETOR DE PÉ CANELEIRA kung fu (NÃO TEMOS)					
17		PRATINHOS CHINES (DISCO ESPORTIVO)	SHIROI	UNID.	12	3,50	42,00
18		CALÇAS CAPOEIRA G HELANCA COR BRANCA	SHIROI	UNID.	5	38,00	190,00
19		CALÇAS CAPOEIRA M HELANCA COR BRANCA	SHIROI	UNID.	10	38,00	380,00
20		CALÇAS CAPOEIRA P HELANCA COR BRANCA	SHIROI	UNID.	10	38,00	380,00
TOTAL >>>							18.469,00

ORÇAMENTO VÁLIDO PARA: 30 DIAS
FORMA DE PAGAMENTO: 30 DIAS
PRAZO DE ENTREGA: 25 DIAS

JOSE FRANCISCO
FONE: (31) 3463-3535 / 2552-7335
E-mail: bh@shiroi.com.br

JOSE FRANCISCO DA COSTA - ME
CNPJ. 68.510.346/0001-73

68.510.346/0001-73
I.E. 432.823857.0062
JOSE FRANCISCO DA COSTA - ME
CPF: 610.015.546-04
RUA BARÃO DE COCAIS, 144
SAGRADA FAMILIA - CEP 31030-100
BELO HORIZONTE - M. GERAIS



PUC Minas

COTAÇÃO

NOME DO FORNECEDOR: V.M SOLUÇÕES ESPORTIVAS EIRELLI

CNPJ: 16944364/0001-30

VENDEDOR / TELEFONE: RONALDO / (31) 3474.5566

**SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA
CNPJ: 17.178.195/0001-67**

PRAZO DE PAGAMENTO: 30 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO

FRETE:

ITEM	UND.	QTD	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	UND.	12	PRATINHOS CHINES	R\$ 2,50	R\$ 30,00
2	UND.	5	CALÇAS G HELANCA COR BRANCA	NT	NT
3	UND.	10	CALÇAS M HELANCA COR BRANCA	NT	NT
43	UND.	10	CALÇAS P HELANCA COR BRANCA	NT	NT
TOTAL					R\$ 30,00

Dados do Cliente

SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA
A/C Setor de Compras

CNPJ: 17.178.195/0001-67

REF: Orçamento de produtos esportivos



01/04/2019

Descrição do produto	Qtde	Preço Unitário	Total
Escudo Aparador de Chutes - XG - Dim: 58x38x12cm - 3 alças fixas e 2 reguláveis - Toriuk - Unid	1	R\$ 146,00 R\$	146,00
Colchonete para Ginástica - Dim: 93x43x3cm - capa em bagun - Unid	15	R\$ 41,00 R\$	615,00
Kimono Karate Microfibra - Homologado CBK - tamanhos diversos adulto - com faixa - Unid	30	R\$ 167,00 R\$	5.010,00
Manoplas Soco/Luvas de Foco, modelo concavo, com Air Cool - Toriuk - Par	6	R\$ 77,00 R\$	462,00
Caneleiras com Botinha, karate competição - Azul/Verm - Infantil/Adulto - Shiroy - Par	10	R\$ 208,00 R\$	2.080,00
Protetor de Torax, ombros e costas, dupla face, amarração em fitas de nylon, tamanhos diversos - TRKFheras - Unid	12	R\$ 139,00 R\$	1.668,00
Aparador de chutes Thaipad M - Dim: 38x21x10cm - 7 camadas de absorção - Toriuk - Par	3	R\$ 120,00 R\$	360,00
Caneleira anatomica para Artes Marciais diversas - com peito de pé fixo - Infantil - Toriuk - Par	2	R\$ 60,00 R\$	120,00
Luvas de Boxe/Thai - 12 Oz - palma com sistema Air Cool - Toriuk - Par	10	R\$ 90,00 R\$	900,00
Luvas de Boxe/Thai - 08 Oz - palma com sistema Air Cool - Toriuk - Par	2	R\$ 90,00 R\$	180,00
Caneleira Anatomica com peito de Pé Fixo - Adulto - Preta/Vermelho - Toriuk - Par	5	R\$ 60,00 R\$	300,00
Prato chapéu chinês, PVC - cores diversas - Unid	12	R\$ 3,50 R\$	42,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		R\$	11.883,00
Frete de Envio - Transportadora de Cargas para BH			grátis
VALOR TOTAL DA COMPRA		R\$	11.883,00
Condições de Pagamento: À vista, via depósito bancário ou até 5x sem juros no cartão de crédito.			

Garantia de 30 dias para vestuário e 90 dias para demais produtos.
Prazo de envio após confirmação do pagamento: de 20 dias úteis.
Prazo de entrega após a coleta: 2 dias úteis
Orçamento válido por 60 dias



Márcio Bresolini
Sócio-Proprietário

lojadocompetidor@yahoo.com.br
(37) 3213-8501 / (37) 8825-9482

CNPJ: 13.812.253/0001-01 / IE: 001789476008C

13812253/0001-01
LOJA DO COMPETIDOR
RUA PARAÍBA, 465
CENTRO - CEP 35500-016
DIVINÓPOLIS - MINAS GERAIS

Dados para pagamento:

Banco do Brasil

Ag: 1749-3

CC: 16502-6

Favorecido: Loja do Competidor

Novo endereço: Rua Andesita, 120 - União - Belo Horizonte / MG - CEP: 31170-480